
Ny kollega med høj faglighed og stærke menneskelige
kompetencer søges til botilbuddet Tagdækkervej i

Hammel, Specialområde Hjerneskade

Brænder du for at arbejde med mennesker med erhvervet hjerneskade? Er du omsorgsfuld og
engageret og har du lyst til at arbejde et sted, hvor du kan bruge din faglighed samtidig med, at du
kan sætte dine personlige kompetencer i spil og give noget af dig selv?
Så har vi en ledig stilling i Bostøtte 1 på Tagdækkervej i Hammel, Specialområde Hjerneskade pr.
1. juli 2026 eller efter aftale.
Du bliver en del af en afdeling og et hus, hvor vi arbejder tværfagligt og er parate til både at lære og
videregive kompetencer til hinanden, og hvor relationer og humor vægtes højt. Målet er at sikre en
metodisk og fagligt begrundet praksis, som altid har fokus på den enkelte borgers hverdagsliv og
trivsel. 
Vi tilbyder:

Grundig oplæring med mentorordning og introduktionsvagter●

En arbejdsplads med mulighed for fordybelse og nærvær med borgerne●

Et levende og spændende arbejdsmiljø med mulighed for faglig og personlig udvikling i trygge

rammer

●

Et stærkt fællesskab med dygtige og engagerede kolleger ●

Kontinuerlig faglig vejledning og supervision fra konsulenter i Specialområde Hjerneskade●

Specialområde Hjerneskades uddannelse "Neuropædagogisk Fagpilot"●

Dine arbejdsopgaver bliver:

At støtte borgerne i alle dagligdags aktiviteter●

At samarbejde med pårørende, praktiserende læge, kommunale aktører og aktivitetstilbud●

At samarbejde tværfagligt i en afdeling med flere fagligheder●

At arbejde efter individuelle mål- og udviklingsorienterede indsatser hos borgeren●

At vedligeholde borgernes kommunikative, kognitive og fysiske færdigheder●

At udføre kort og præcis dokumentation●

Om dig

Du er f.eks. uddannet som pædagog, social- og sundhedshjælper, social- og

sundhedsassistent, sygeplejerske, fysioterapeut eller ergoterapeut

●

Du er stæk fagligt i at opbygge og vedligeholde relationer●

Du er aktiv ind i det tværfaglige arbejde omkring borger og bidrager til kreative løsninger●

Du kan lide at være i en hverdag, som kan være afvekslende og uforudsigelig ●

Du har et godt overblik også i pressede situationer●

Du bidrager aktivt til at have et sundt arbejdsmiljø og trivsel på arbejdspladsen ●

Stillingen er på 30-37 timer pr. uge med dag- og aftenarbejde, fordelt på alle ugens dage.
Weekendarbejde enten hver 2. eller 3. weekend, afhængigt af timetal.
Hvis ovenstående har fanget din interesse, så ser vi frem til at modtage din ansøgning. 
Ansøgningsfrist: 20. maj 2026
Samtaler bliver afviklet løbende.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Rikke Møller
Vithen på tlf. 40 43 38 47.
Om Tagdækkervej og Specialområde Hjerneskade
Tagdækkervej er en del af Specialområde Hjerneskade under Socialområdet i Region Midtjylland.
Specialområde Hjerneskade består af fem døgntilbud og tre dagtilbud i Østjylland. Målgruppen er
voksne med erhvervet hjerneskade. Du kan læse med om Specialområde Hjerneskade på
Specialområde Hjerneskade.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.soh.rm.dk/
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